
OISM 0084/2021 „Revitalizace zahrady MŠ Sušice, Moravská Třebová"

Smlouva o dílo č. 0084/2021
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Zhotovitel:
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických:

Yggdrasilmont s.r.o.
Truhlářská 1520/23 
110 00 Praha 
+420 736 534 832 
CZ03593819 
03593819 
Ing. Michal Petřík 
....................... 
...... ............................

..........................

Objednatel:
Název:

Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických:

Město Moravská Třebová
T. G. Masaryka 29,
571 01 Moravská Třebová 
+420 461 353 160 
CZ00277037 
00277037
Ing. Milošem Mičkou, starostou města 
................................. 
...... .................................

...........................................................

I. Předmět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky „Revitalizace zahrady MŠ Sušice, Moravská Třebová" (kód 
způsobilých výdajů 044) je dodávka a instalace hracích prvků na zahradu I. MŠ Sušice v Moravské 
Třebové. Předmět díla je blíže specifikován v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které 
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých 
znalostí vědět měl.
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené 
dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:

• zahájení prací: nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy



OISM 0084/2021 „Revitalizace zahrady MŠ Sušice, Moravská Třebová"

• dokončení prací: nejpozději do 30. 7. 2021

III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 202 000,-

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, 
maximální a nepřekročitelná.

3. K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

4 U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti v souladu s 
ustanovením zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH 
zhotovitelem připočítána nebude.

5. Obě smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení stavebního díla:
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu 
záruční doby. Záruční doba je strukturovaná takto:

120 měsíců záruka na plastové díly
60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků.
60 měsíců záruka na kovové části herních prvků.
20 let záruka na nerezové konstrukce.
24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné 
právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1 000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení,
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1 000,- Kč za každou vadu a den

6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost



OISM 0084/2021 „Revitalizace zahrady MŠ Sušice, Moravská Třebová

originálu. Každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 
dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny a nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené 
na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz . V tištěné podobě jsou 
OP k nahlédnutí v kanceláři odboru rozvoje města na nám. T.G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

5. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

6. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2344/R/240521 ze dne 24. 5. 2021

starosta města

Nedílnou součástí smlouvy ie:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr -  cenová nabídka zhotovitele

V Moravské Třebové dne

http://www.moravskatrebova.cz


--------------  Revitalizace zahrady MŠ Sušice, Moravská Třebová
nraci p rv K y Cena bez DPH DPH Cena celkem |
Balanční mostek z akátového dřeva o 
rozměrech 2500x780 mm

22 00C 462C 26 620

Tunel pro prolézání z plastu, délka 2500 
mm, průměr 60 cm 20 00C 4200 24 200|

Houpačka klasická z akátového dřeva 
pro 2 děti o rozměrech 1700x3000 mm

20 000 4200 24 2001

Houpačka hnízdo o průměru 1000 mm s 
konstrukcí z akátu

38 000 7980 45 980

Vahadlová houpačka z akátu

20 000 4200 24 200

Pružinové houpadlo

15 000 3150 18 150|
Domeček se skluzavkou z akátu o 
rozměrech 1300x1200 mm, skluzavka z 
plastového materiálu

55 000 11550 66 5501
iVlontáž vč. dopravy 12 000 2520 14 52o|
Celkem 202 000 42 420 244 42o|

o

i


